
1 主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

1　班 講師

指導者研修会

1942年1月生まれ

1 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

1 1 1 0121417 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

1 2 2 0041998 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

1 3 3 0033977 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

1 4 4 0102258 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

1 5 5 0874125 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

1 6 6 0044685 藤沢スキー協会 湘南スキークラブ

1 7 7 0924258 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

1 8 8 0914926 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

1 9 9 0115940 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

1 10 10 0982992 鎌倉スキー協会 かまくらスキークラブ

1 11 11 0981581 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

1 12 12 0108059 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

1 13 13 0082941 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

1 14 14 0125100 川崎スキー協会 Diamond Dust Ski Club

1 15 15 0042260 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

1

1



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

2　班 講師

指導者研修会

1953年5月生まれ

2 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

2 16 1 0055339 横須賀スキー協会 横須賀共済病院スキー部

2 17 2 0909351 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

2 18 3 0972969 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

2 19 4 0124473 横浜市スキー協会 シュネープロストスキークラブ

2 20 5 0040395 相模原市スキー協会 相雪スキークラブ

2 21 6 0033733 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

2 22 7 0017337 愛川町スキー協会 こまくさ　クラブ

2 23 8 0114481 厚木市スキー協会 ウィングスキークラブ

2 24 9 0071228 逗子スキー協会 逗子スキー同好会

2 25 10 0087227 座間市スキー協会 ＺＡＭＡスキークラブ

2 26 11 0121435 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

2 27 12 1007670 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

2 28 13 1063715 横浜市スキー協会 チーム・エアー

2 29 14 0086569 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

2 30 15 0025871 横浜市スキー協会 横浜市役所スキー部

2

2



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

3　班 講師

指導者研修会

1956年11月生まれ

3 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

3 31 1 0042417 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

3 32 2 0040937 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ

3 33 3 1051029 川崎スキー協会 Ｓ－ＣＵＢＥスキークラブ

3 34 4 0119780 小田原スキー協会 エリアスキー同好会

3 35 5 0069627 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

3 36 6 0952912 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

3 37 7 0035105 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

3 38 8 0061990 愛川町スキー協会 こまくさ　クラブ

3 39 9 0100621 川崎スキー協会 ラパネージュスキークラブ

3 40 10 0039194 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

3 41 11 0030534 横浜市スキー協会 横浜ペガサススキークラブ

3 42 12 0943389 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

3 43 13 0909000 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

3 44 14 0079623 横浜市スキー協会 Yokohamawater WakuWaku Ski Club

3 45 15 1006771 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

3

3



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

4　班 講師

指導者研修会

1960年3月生まれ

4 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

4 46 1 0110264 川崎スキー協会 いすゞ川崎スキー部

4 47 2 0033014 横浜市スキー協会 ファルケンスキークラブ

4 48 3 0923765 横浜市スキー協会 ドルフィン　スキークラブ

4 49 4 0046842 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

4 50 5 0103111 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ

4 51 6 0116812 相模原市スキー協会 相雪スキークラブ

4 52 7 0070596 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

4 53 8 0122391 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

4 54 9 0109912 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ

4 55 10 1006466 川崎スキー協会 雪稜スキークラブ

4 56 11 0969579 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

4 57 12 0077950 逗子スキー協会 逗子スキー同好会

4 58 13 1006547 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

4 59 14 0042297 川崎スキー協会 雪稜スキークラブ

4 60 15 0889645 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

4

4



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

5　班 講師

指導者研修会

1961年11月生まれ

5 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

5 61 1 0873645 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

5 62 2 1001134 横浜市スキー協会 クリスタライズスキークラブ

5 63 3 0917218 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

5 64 4 0105965 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

5 65 5 1011933 横浜市スキー協会 クリスタライズスキークラブ

5 66 6 0021784 川崎スキー協会 ＭＯＴＩＯＮ

5 67 7 0889600 茅ヶ崎スキー協会 スキーチーム茅ヶ崎

5 68 8 0989591 横浜市スキー協会 日立システムズスキー部

5 69 9 0034375 横浜市スキー協会 横浜スポーツマンクラブ

5 70 10 1058041 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

5 71 11 0018592 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

5 72 12 0015022 横浜市スキー協会 日本アビオニクススキー部

5 73 13 0966449 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

5 74 14 0016658 川崎スキー協会 バム川崎スキークラブ

5 75 15 0914370 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

5

5



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

6　班 講師

指導者研修会

1963年9月生まれ

6 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

6 76 1 0983197 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

6 77 2 1070087 横浜市スキー協会 ベルクカメラート

6 78 3 0022320 横浜市スキー協会 ベルクカメラート

6 79 4 0101075 川崎スキー協会 川崎ユーベルスキークラブ

6 80 5 0116835 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

6 81 6 0957524 秦野市スキー協会 秦野スキークラブ

6 82 7 1059989 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

6 83 8 0042207 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

6 84 9 0082545 小田原スキー協会 トライアルスキークラブ

6 85 10 0963423 横浜市スキー協会 エバースノー横浜S.C.

6 86 11 0495637 川崎スキー協会 雪稜スキークラブ

6 87 12 0914430 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

6 88 13 0032578 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

6 89 14 0095275 横浜市スキー協会 横浜Ｓ．Ｏ．Ｓスキークラブ

6 90 15 0932757 横浜市スキー協会 横浜緑スキークラブ

6 91 16 0144111 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

6



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

7　班 講師

指導者研修会

1964年7月生まれ

7 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

7 92 1 0952812 横浜市スキー協会 日本アビオニクススキー部

7 93 2 0460689 逗子スキー協会 逗子シニアスキー愛好会

7 94 3 0063220 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

7 95 4 1065946 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

7 96 5 0893284 横浜市スキー協会 ハーバースキークラブ

7 97 6 0925105 横浜市スキー協会 Yokohamawater WakuWaku Ski Club

7 98 7 0089220 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

7 99 8 1011348 横浜市スキー協会 フェスクスキークラブ

7 100 9 0073169 小田原スキー協会 小田原スキークラブ

7 101 10 0083944 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

7 102 11 0120908 鎌倉スキー協会 かまくらスキークラブ

7 103 12 0047259 小田原スキー協会 エリアスキー同好会

7 104 13 0016437 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

7 105 14 1039307 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

7 106 15 0146745 小田原スキー協会 エリアスキー同好会

7 107 16 0131742 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

7



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

8　班 講師

指導者研修会

1965年7月生まれ

8 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

8 108 1 0025582 横浜市スキー協会 横浜緑スキークラブ

8 109 2 0052464 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

8 110 3 0964784 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

8 111 4 0904937 横浜市スキー協会 神奈川大学スキークラブ

8 112 5 0122802 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

8 113 6 0108879 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

8 114 7 0079337 厚木市スキー協会 ソニー厚木スキークラブ

8 115 8 0092343 横浜市スキー協会 日本アビオニクススキー部

8 116 9 0071329 伊勢原市スキー協会 伊勢原スキークラブ

8 117 10 0132662 横浜市スキー協会 東京スキー研究会

8 118 11 0032635 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

8 119 12 0903247 藤沢スキー協会 川崎スキークラブ

8 120 13 0099249 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

8 121 14 0030212 川崎スキー協会 シュリット　スキークラブ

8 122 15 0079956 横浜市スキー協会 ビーハイヴスキークラブ

8 123 16 0873773 横浜市スキー協会 ビーハイヴスキークラブ

8



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

9　班 講師

指導者研修会

1967年1月生まれ

9 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

9 124 1 0022012 川崎スキー協会 エリアスキー同好会

9 125 2 0013476 横浜市スキー協会 相模原市役所スキークラブ

9 126 3 0051981 横浜市スキー協会 Technical　Force

9 127 4 0890472 藤沢スキー協会 東京スキー研究会

9 128 5 1001146 横浜市スキー協会 エバースノー横浜S.C.

9 129 6 0988643 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

9 130 7 0033174 横浜市スキー協会 神奈川大学スキークラブ

9 131 8 0096812 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

9 132 9 0147357 横浜市スキー協会 シュネープロストスキークラブ

9 133 10 0871262 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

9 134 11 0057637 横浜市スキー協会 Yokohamawater WakuWaku Ski Club

9 135 12 0146147 厚木市スキー協会 ソニー厚木スキークラブ

9 136 13 0075029 横浜市スキー協会 横浜市役所スキー部

9 137 14 0959219 横浜市スキー協会 てんぐすきークラブ

9 138 15 0925183 横浜市スキー協会 ナギサチームＳＮＯＷ

9 139 16 0954226 川崎スキー協会 東芝スキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

10　班 講師

指導者研修会

1968年4月生まれ

10 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

10 140 1 0981567 横浜市スキー協会 神奈川大学スキークラブ

10 141 2 0120184 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

10 142 3 1007236 横須賀スキー協会 横須賀雪友クラブ

10 143 4 0105606 相模原市スキー協会 相雪スキークラブ

10 144 5 0076365 小田原スキー協会 アールベルグスキークラブ

10 145 6 0018552 相模原市スキー協会 相模原市役所スキークラブ

10 146 7 0041428 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ

10 147 8 0987021 横浜市スキー協会 エバースノー横浜S.C.

10 148 9 0916382 横浜市スキー協会 横浜ペガサススキークラブ

10 149 10 1004622 藤沢スキー協会 藤沢スキークラブ

10 150 11 0106302 横浜市スキー協会 Yokohamawater WakuWaku Ski Club

10 151 12 1026245 横浜市スキー協会 日揮株式会社スキー部

10 152 13 1041812 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

10 153 14 0133415 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

10 154 15 0976463 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

10 155 16 0926111 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

11　班 講師

指導者研修会

1969年5月生まれ

11 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

11 156 1 0891353 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

11 157 2 0925106 横浜市スキー協会 Yokohamawater WakuWaku Ski Club

11 158 3 1044235 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

11 159 4 1067294 伊勢原市スキー協会 伊勢原スキークラブ

11 160 5 0140215 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

11 161 6 0132646 相模原市スキー協会 雪朋スキークラブ

11 162 7 0143147 所沢市スキー連盟 アンズスキークラブ

11 163 8 0033206 横須賀スキー協会 アルファースキークラブ

11 164 9 0041803 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

11 165 10 0093103 鎌倉スキー協会 三菱電機大船スキー部

11 166 11 0960374 横浜市スキー協会 ユーベルスキークラブ

11 167 12 0035748 相模原市スキー協会 相雪スキークラブ

11 168 13 0030451 横浜市スキー協会 横浜スベロー会

11 169 14 0995622 横浜市スキー協会 ドルフィン　スキークラブ

11 170 15 0974758 厚木市スキー協会 ソニー厚木スキークラブ

11 171 16 0893272 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

12　班 講師

指導者研修会

1971年9月生まれ

12 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

12 172 1 0903444 伊勢原市スキー協会 伊勢原スキークラブ

12 173 2 0939911 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

12 174 3 0950773 横浜市スキー協会 ナギサチームＳＮＯＷ

12 175 4 0971095 横浜市スキー協会 エバースノー横浜S.C.

12 176 5 0460449 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

12 177 6 0932756 横浜市スキー協会 横浜緑スキークラブ

12 178 7 0939854 横浜市スキー協会 横浜市役所スキー部

12 179 8 0884735 秦野市スキー協会 日立ＥＳＤスキークラブ

12 180 9 0141834 逗子スキー協会 逗子スキー同好会

12 181 10 0460253 横浜市スキー協会 横浜ペガサススキークラブ

12 182 11 0460054 横浜市スキー協会 ケンウッドスキークラブ

12 183 12 1011936 横浜市スキー協会 日立システムズスキー部

12 184 13 0120691 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

12 185 14 0047651 横浜市スキー協会 ドルフィン　スキークラブ

12 186 15 0946756 横浜市スキー協会 ドルフィン　スキークラブ

12 187 16 0976987 川崎スキー協会 東芝スキークラブ
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主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

13　班 講師

指導者研修会

1973年10月生まれ

13 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

13 188 1 0914425 秦野市スキー協会 日立ＥＳＤスキークラブ

13 189 2 0066830 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

13 190 3 0905042 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

13 191 4 0065178 地域連盟なし 富士見スキークラブ

13 192 5 0019335 逗子スキー協会 逗子スキー同好会

13 193 6 1005870 横浜市スキー協会 横浜市役所スキー部

13 194 7 0996205 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

13 195 8 0946777 川崎スキー協会 川崎ユーベルスキークラブ

13 196 9 0110119 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

13 197 10 1050705 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

13 198 11 1011934 横浜市スキー協会 日立システムズスキー部

13 199 12 0918908 横浜市スキー協会 横浜市役所スキー部

13 200 13 1065420 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

13 201 14 0090608 川崎スキー協会 中原リーゼンスキークラブ

13 202 15 0496018 横浜市スキー協会 K-relation Ski Club

13 203 16 0871067 *奈良県 天理スキークラブ

13



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

14　班 講師

指導者研修会

1977年9月生まれ

14 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

14 204 1 0990014 横浜市スキー協会 神奈川大学スキークラブ

14 205 2 0873613 横浜市スキー協会 日立戸塚スキー部

14 206 3 0930257 *愛知県 東海フレンドスキークラブ

14 207 4 1050767 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

14 208 5 0099054 *奈良県 天理スキークラブ

14 209 6 1031641 横浜市スキー協会 横浜アドバンススキークラブ

14 210 7 0994586 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

14 211 8 0981568 横浜市スキー協会 シーサイドスキークラブ

14 212 9 0932668 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

14 213 10 0981845 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

14 214 11 1069827 地域連盟なし 信州綜合開発スキークラブ

14 215 12 1045868 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

14 216 13 0974750 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

14 217 14 1011344 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

14 218 15 1050716 *学連 関東学院大学体育会スキー部

14

14



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

15　班 講師

指導者研修会（認定）

1966年12月生まれ

15 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

15 219 1 0989577 横浜市スキー協会 横浜Ｓ．Ｏ．Ｓスキークラブ

15 220 2 0053090 川崎スキー協会 ウィ！！スキークラブ

15 221 3 0968518 東京都スキー連盟 その他

15 222 4 0961982 0 その他

15 223 5 0929060 東京都スキー連盟 その他

15 224 6 0114835 厚木市スキー協会 ウィングスキークラブ

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

16　班 講師

公認パトロール研修会

1974年4月生まれ

16 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

16 225 1 0107880 鎌倉スキー協会 ジョビアルスキークラブ

16 226 2 0932755 横浜市スキー協会 横浜緑スキークラブ

16 227 3 0460524 横須賀スキー協会 アルファースキークラブ

16 228 4 1012027 相模原市スキー協会 ヴィヴァントスキークラブ

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

①　班 講師

検定員クリニック

1962年4月生まれ

17 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

17 229 1 0917218 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

17 230 2 0121417 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

17 231 3 0044685 藤沢スキー協会 湘南スキークラブ

17 232 4 0914926 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

17 233 5 0982992 鎌倉スキー協会 かまくらスキークラブ

17 234 6 0981581 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

17 235 7 0082941 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

17 236 8 0977758 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

17 237 9 0125100 川崎スキー協会 Diamond Dust Ski Club

17 238 10 0059433 横須賀スキー協会 チーム関東スキークラブ

17 239 11 0042260 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

17 240 12 0055339 横須賀スキー協会 横須賀共済病院スキー部

17 241 13 0909351 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

17 242 14 0972969 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

17 243 15 0124473 横浜市スキー協会 シュネープロストスキークラブ

17 244 16 0040395 相模原市スキー協会 相雪スキークラブ

17



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

②　班 講師

検定員クリニック

1955年2月生まれ

18 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

18 245 1 0118958 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

18 246 2 0017337 愛川町スキー協会 こまくさ　クラブ

18 247 3 0114481 厚木市スキー協会 ウィングスキークラブ

18 248 4 0068095 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

18 249 5 0027570 相模原市スキー協会 ＳＣスノーバード

18 250 6 0071228 逗子スキー協会 逗子スキー同好会

18 251 7 0087227 座間市スキー協会 ＺＡＭＡスキークラブ

18 252 8 0121435 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

18 253 9 1063715 横浜市スキー協会 チーム・エアー

18 254 10 0086569 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

18 255 11 0118760 横浜市スキー協会 横浜スポーツマンクラブ

18 256 12 0040937 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ

18 257 13 1051029 川崎スキー協会 Ｓ－ＣＵＢＥスキークラブ

18 258 14 0069627 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

18 259 15 0035105 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

18 260 16 0061990 愛川町スキー協会 こまくさ　クラブ

18



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

③　班 講師

検定員クリニック

1958年6月生まれ

19 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

19 261 1 0100621 川崎スキー協会 ラパネージュスキークラブ

19 262 2 0020801 横浜市スキー協会 横浜スポーツマンクラブ

19 263 3 0039194 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

19 264 4 0030534 横浜市スキー協会 横浜ペガサススキークラブ

19 265 5 0943389 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

19 266 6 0079623 横浜市スキー協会 Yokohamawater WakuWaku Ski Club

19 267 7 1006771 横浜市スキー協会 横浜市教職員スキー同好会

19 268 8 0110264 川崎スキー協会 いすゞ川崎スキー部

19 269 9 0923765 横浜市スキー協会 ドルフィン　スキークラブ

19 270 10 0046842 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

19 271 11 0116812 相模原市スキー協会 相雪スキークラブ

19 272 12 0070596 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

19 273 13 1006466 川崎スキー協会 雪稜スキークラブ

19 274 14 0969579 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

19 275 15 0077950 逗子スキー協会 逗子スキー同好会

19 276 16 1006546 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

19



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

④　班 講師

検定員クリニック

1961年8月生まれ

20 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

20 277 1 1006547 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

20 278 2 0042297 川崎スキー協会 雪稜スキークラブ

20 279 3 0889645 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

20 280 4 1001134 横浜市スキー協会 クリスタライズスキークラブ

20 281 5 0105965 横浜市スキー協会 シュリット　スキークラブ

20 282 6 0889600 茅ヶ崎スキー協会 スキーチーム茅ヶ崎

20 283 7 0989591 横浜市スキー協会 日立システムズスキー部

20 284 8 0034375 横浜市スキー協会 横浜スポーツマンクラブ

20 285 9 0018592 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

20 286 10 0966449 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

20 287 11 0096568 地域連盟なし ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　ＳＥＥＤ

20 288 12 0016658 川崎スキー協会 バム川崎スキークラブ

20 289 13 0914370 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

20 290 14 0983197 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

20 291 15 1070087 横浜市スキー協会 ベルクカメラート

20 292 16 0101075 川崎スキー協会 川崎ユーベルスキークラブ

20



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

⑤　班 講師

検定員クリニック

1963年12月生まれ

21 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

21 293 1 1059989 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

21 294 2 0042207 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

21 295 3 0082545 小田原スキー協会 トライアルスキークラブ

21 296 4 0963423 横浜市スキー協会 エバースノー横浜S.C.

21 297 5 0495637 川崎スキー協会 雪稜スキークラブ

21 298 6 0914430 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

21 299 7 0032578 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

21 300 8 0095275 横浜市スキー協会 横浜Ｓ．Ｏ．Ｓスキークラブ

21 301 9 0144111 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

21 302 10 0952812 横浜市スキー協会 日本アビオニクススキー部

21 303 11 0063220 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

21 304 12 0014347 川崎スキー協会 川崎市役所スキークラブ

21 305 13 0893284 横浜市スキー協会 ハーバースキークラブ

21 306 14 0073169 小田原スキー協会 小田原スキークラブ

21 307 15 0083944 厚木市スキー協会 厚木スキークラブ

21 308 16 0120908 鎌倉スキー協会 かまくらスキークラブ

21



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

⑥　班 講師

検定員クリニック

1965年5月生まれ

22 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

22 309 1 0047259 小田原スキー協会 エリアスキー同好会

22 310 2 0146745 小田原スキー協会 エリアスキー同好会

22 311 3 0131742 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

22 312 4 0052464 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

22 313 5 0904937 横浜市スキー協会 神奈川大学スキークラブ

22 314 6 0079337 厚木市スキー協会 ソニー厚木スキークラブ

22 315 7 0092343 横浜市スキー協会 日本アビオニクススキー部

22 316 8 0071329 伊勢原市スキー協会 伊勢原スキークラブ

22 317 9 0132662 横浜市スキー協会 横浜Ｓ．Ｏ．Ｓスキークラブ

22 318 10 0032635 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

22 319 11 0903247 藤沢スキー協会 湘南スキークラブ

22 320 12 0099249 横浜市スキー協会 横浜スノーメイツ

22 321 13 0079956 横浜市スキー協会 シュネープロストスキークラブ

22 322 14 0013476 横浜市スキー協会 日本アビオニクススキー部

22 323 15 0890472 藤沢スキー協会 スノードロップス スキークラブ

22 324 16 0988643 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

22



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

⑦　班 講師

検定員クリニック

1967年5月生まれ

23 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

23 325 1 0033174 横浜市スキー協会 神奈川大学スキークラブ

23 326 2 0096812 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

23 327 3 0147357 横浜市スキー協会 シュネープロストスキークラブ

23 328 4 0871262 三浦市スキー協会 スノーラヴァーズ

23 329 5 0057637 横浜市スキー協会 Yokohamawater WakuWaku Ski Club

23 330 6 0075029 横浜市スキー協会 横浜市役所スキー部

23 331 7 0925183 横浜市スキー協会 ナギサチームＳＮＯＷ

23 332 8 0954226 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

23 333 9 0981567 横浜市スキー協会 神奈川大学スキークラブ

23 334 10 0105606 相模原市スキー協会 相雪スキークラブ

23 335 11 0076365 小田原スキー協会 アールベルグスキークラブ

23 336 12 0113031 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

23 337 13 0041428 横浜市スキー協会 横浜市立中学校スキークラブ

23 338 14 0916382 横浜市スキー協会 横浜ペガサススキークラブ

23 339 15 1026245 横浜市スキー協会 日揮株式会社スキー部

23 340 16 1041812 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

23



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

⑧　班 講師

検定員クリニック

1969年3月生まれ

24 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

24 341 1 0133415 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

24 342 2 0926111 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

24 343 3 0891353 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

24 344 4 0132646 相模原市スキー協会 雪朋スキークラブ

24 345 5 0143147 所沢市スキー連盟 アンズスキークラブ

24 346 6 0033206 横須賀スキー協会 アルファースキークラブ

24 347 7 0041803 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

24 348 8 0093103 鎌倉スキー協会 三菱電機大船スキー部

24 349 9 0030451 横浜市スキー協会 横浜スベロー会

24 350 10 0995622 横浜市スキー協会 ドルフィン　スキークラブ

24 351 11 0974758 厚木市スキー協会 ソニー厚木スキークラブ

24 352 12 0893272 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

24 353 13 0903444 伊勢原市スキー協会 伊勢原スキークラブ

24 354 14 0939911 横浜市スキー協会 横浜ＹＹスキークラブ

24 355 15 0950773 横浜市スキー協会 ナギサチームＳＮＯＷ

24 356 16 0971095 横浜市スキー協会 エバースノー横浜S.C.

24



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

⑨　班 講師

検定員クリニック

1972年2月生まれ

25 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

25 357 1 0460449 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

25 358 2 0932756 横浜市スキー協会 横浜緑スキークラブ

25 359 3 0884735 秦野市スキー協会 日立ＥＳＤスキークラブ

25 360 4 0141834 逗子スキー協会 逗子スキー同好会

25 361 5 0460253 横浜市スキー協会 横浜ペガサススキークラブ

25 362 6 0056756 小田原スキー協会 神奈川雪友スキークラブ

25 363 7 0460054 横浜市スキー協会 ケンウッドスキークラブ

25 364 8 1011936 横浜市スキー協会 日立システムズスキー部

25 365 9 0047651 横浜市スキー協会 ドルフィン　スキークラブ

25 366 10 0946756 横浜市スキー協会 ドルフィン　スキークラブ

25 367 11 1039651 相模原市スキー協会 アガペスキークラブ

25 368 12 0914425 秦野市スキー協会 日立ＥＳＤスキークラブ

25 369 13 0066830 川崎スキー協会 川崎スキークラブ

25 370 14 0905042 川崎スキー協会 ジャンボスキークラブ

25 371 15 0065178 地域連盟なし 富士見スキークラブ

25 372 16 0019335 逗子スキー協会 逗子スキー同好会

25 373 17 0996205 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会



主催：（公財）全日本スキー連盟　　主管：（公財）神奈川県スキー連盟

車山行事Ⅰ

令和7年12月22日（土）～1２月23日（日）

⑩　班 講師

検定員クリニック

1975年8月生まれ

26 No 会員番号 協会 所属クラブ 備考

26 374 1 0110119 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

26 375 2 1050705 川崎スキー協会 東芝スキークラブ

26 376 3 0918908 横浜市スキー協会 横浜市役所スキー部

26 377 4 0090608 川崎スキー協会 中原リーゼンスキークラブ

26 378 5 0496018 横浜市スキー協会 K-relation Ski Club

26 379 6 0871067 *奈良県 天理スキークラブ

26 380 7 0930257 *愛知県 東海フレンドスキークラブ

26 381 8 1050767 横浜市スキー協会 ハマスキークラブ

26 382 9 0099054 *奈良県 天理スキークラブ

26 383 10 1031641 横浜市スキー協会 横浜アドバンススキークラブ

26 384 11 0994586 平塚スキー協会 平塚スキークラブ

26 385 12 0981568 横浜市スキー協会 シーサイドスキークラブ

26 386 13 0932668 横浜市スキー協会 横浜スキー同好会

26 387 14 1069827 地域連盟なし 信州綜合開発スキークラブ

26 388 15 0974750 大和市スキー協会 まつりスキークラブ

26 389 16 1011344 伊勢原市スキー協会 湘南スキークラブ

26 390 17 1050716 *学連 関東学院大学体育会スキー部


